



ევროკავშირი
საქართველოსთვის
EU4Justice



საქართველოს
იუსტიციის
სამინისტრო



პენიტენციური და დანაშაულის პრევენციის სისტემების განვითარების სტრატეგიისა და 2019-2020 წლების სამოქმედო გეგმის პრეზენტაცია

22 თებერვალი, 2019 წელი “რესპუბლიკა”
მის: პირველი რესპუბლიკის მოედანი, 6

დღის წესრიგი

09.30 მონაწილეთა რეგისტრაცია

10:00 ღონისძიების გახსნა

- **თეა წულუკიანი**, საქართველოს იუსტიციის მინისტრი
- **კარლ ჰარცელი** (TBC), ევროკავშირის ელჩი საქართველოში
- **რანდელ ბაროუზი**, პენიტენციური და პრობაციის სისტემების მხარდაჭერის პროექტის ხელმძღვანელი (EU4Justice)

10:20 პენიტენციური და დანაშაულის პრევენციის სისტემების განვითარების სტრატეგიისა და 2019-2020 წლების სამოქმედო გეგმის პრეზენტაცია

- **ქეთევან სარაჯიშვილი**, საქართველოს იუსტიციის სამინისტროს საერთაშორისო საჯარო სამართლის დეპარტამენტის უფროსი

10:40 სასჯელაღსრულებისა და პრობაციის სამინისტროს იუსტიციის სამინისტროსთან გაერთიანების შემდეგ პენიტენციურ და პრობაციის სისტემების განვითარების ინიციატივები

- **თეა წულუკიანი**, საქართველოს იუსტიციის მინისტრი

11:00 დისკუსია

12:00 შეხვედრის შეჯამება

- **რანდელ ბაროუზი**, პენიტენციური და პრობაციის სისტემების მხარდაჭერის პროექტის ხელმძღვანელი (EU4Justice)

12:15 ლანჩი



The European Union
for Georgia
EU4Justice



Ministry of
Justice of
Georgia



Presentation of the Strategy and 2019-2020 Action Plan for the Development of the Penitentiary and Crime Prevention Systems

February 22, 2019 Tbilisi "Republic"
6 First Republic Square, Tbilisi

Agenda

- 09:30** Registration and welcoming coffee
- 10:00** Opening and welcoming remarks
 - **Thea Tsulukiani**, Minister of Justice of Georgia
 - **Carl Hartzell** (TBC), Ambassador of the European Union to Georgia
 - **Randel Barows**, Team leader of the Penitentiary and Probation Support Project (EU4Justice)
- 10:20** Presentation of the Strategy and 2019-2020 Action Plan for the Development of Penitentiary and Crime Prevention Systems
 - **Ketevan Sarajishvili**, Head of Public International Law Department, Ministry of Justice of Georgia
- 10:40** Initiatives for the development of the Penitentiary and Probation Systems since the merging of the Ministry of Justice and the Ministry of Corrections
 - **Thea Tsulukiani**, Minister of Justice of Georgia
- 11:00** Discussion
- 12:00** Conclusion and closing remarks
 - **Randel Barows**, Team leader of the Penitentiary and Probation Support Project (EU4Justice)
- 12:15** Lunch